
от 18-50 кв.мот 1-18 кв.м от 50 - 

Дополнительные услуги
Обрезка края по периметру

Установка люверсов (расстояние 30 см)

Сварка швов (сетка,банер)

Монтаж самоклеющийся пленки 

Монтаж баннера на саморез

Проклейка края баннера

Ламинация ручная + материал

Ламинация автомат + материал

Ламинация автомат (материал заказчика)

Ламинация ручная (материал заказчика)

10 руб./м.п.

10 руб.

30 руб./м.п.

60 руб./м.п.

200 руб./кв.м.

150 руб./м.п.

 265 руб./кв.м

 225 руб./кв.м

100 руб./кв.м

150 руб./кв.м

Цена указана за 1кв.м. Менее 1 кв.м, прайсовая цена увеличивается в 2,5.

ТРЕБОВАНИЯ К ШИРОКОФОРМАТНОЙ ПЕЧАТИ:

Файлы принимаются на следующих цифровых носителях: CD-R, Flash, DVD-R
Формат файлов подготовленных к печати:
Для печати принимаются растровые изображения в цветовой модели CMYK:
-tiff (без альфа каналов и без путей), один слой, возможности сжатия LZW
компрессией.
-Размещение растровых файлов до 150 dpi
-Черные и серые цвета должны быть составными (CMYK 100 100 100 100 -  черный,
CMYK 0 0 0 20 пример серого цвета)
Все изображения должны быть в реальных размерах. Если один из линейных
размеров документа превышает 6 м, то необходимо его уменьшить в 10 раз
(при этом чтобы разрешение bitmap - изображений соответственно увеличилось
в 10 раз).
Экспорт в TIFF должен обязательно осуществляться уже из уменьшенного формата.
 

*БЕСПЛАТНО - Поля от 5 до 10 см
**БЕСПЛАТНО - Первая цвето проба (последующая от 50 до 100 р.)
***БЕСПЛАТНО - Доставка по городу при заказе от 5000 тыс.р

Наименование материала 

Баннерная ткань 
300; Ламинированная. 

Баннерная ткань 
440; Ламинированная. 
Баннерная ткань 
510; Ламинированная. 

Баннерная ткань 
510; Литой. 

Баннерная ткань 
460; Литой. 

Сетка с подложкой 
370 

Баннер транслюцент.
510 

Итерьерная печать 

Ширина материала

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

 3,2;

 3,2;

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

Баннерная ткань 
280; Ламинированная. 

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

Баннерная ткань 
360; Ламинированная. 

1,37; 1,6; 2,18; 3,2;

Б
ан

не
р

Фреска 1,22;

420
440
460
480
500
540
580
740
590

2800

370
390
410
440
450
490
530
690
540

2700

320

340
360
370
400
440
460
640
490

Для мобильных стендов RollUp 0,91; 1,27; 1,37; 1,52; 750 730 690

Пленка самоклеющая Orajet
3620/3640 (гл, мат, прозр) 

Пленка перфорированная

Пленка транслюцентная 3850
Orajet

Пленка транслюцентная (Китай)

Пленка светонакапливающая 

Пленка самоклеющая (Китай)
(проз,мат,гл)

1; 1,05; 1,26; 1,37
1,52, 2;

1,22; 1,37; 1,52; 

1,27; 1,37; 1,52; 

1,6;

1,22;

1,24;

П
ле

нк
а

330
360

550
380
480

1400

300
250
500
330
430

1350

270
220
450
280
380
1300

Светорассеивающая пленка
Backlite film №8

1,27; 1,52;

Светорассеивающая пленка
 Backlite film №110
Светорассеивающая пленка
 Backlite film №220

1,07; 1,27; 1,37,1,52;

1,07; 1,27; 1,37,1,52;

480
460

500

1000

410
450

400
360

400

Холст натуральный DLC-Canvas
NG-340 (глянец) Китай
Холст натуральный DLC-Canvas
NМ-350 (матовый) Китай

1,07; 1,27;1,37;1,52; 

1,07; 1,27;1,37;1,52; 

1,07; 1,27;1,37;1,52; 
Холст натуральный DLC-Canvas
NМW-350 отбеленный, Китай

Х
ол

ст

900
900
900

800
800
800

Фотообои Digifort Гладкие 
Нидерланды

Ф
от

оо
бо

и 

1,30; 

1,30; 

1,30; 

1,30; 

1,30; 

1,30; 

1,30; 

1,06; 

1,06; 

Фотообои Digifort Мел 
Нидерланды
Фотообои Digifort Песок 
Нидерланды
Фотообои Digifort Холст 
Нидерланды
Фотообои Digifort Грубый холст 
Нидерланды
Фотообои Digifort Живопись 
Нидерланды
Фотообои Digifort Штукатурка 
Нидерланды
Фотообои Digifort сатин 
Германия
Фотообои Digifort мат
Германия

950
950
950
950
950
950
950
940
940

900
900
900
900
900
900
900
890
890

850
850
850
850
850
850
850
840
840
700
700
700

Б
ум

аг
а

Бумага BlueBack 
115 Германия
Бумага 
150 Швеция

1,27; 1,60;

1,27; 1,60;

Бумага 
150 Испания

1,27;1,40; 1,60;

270
300
280

230
250
230

190
200
200

Фотобумага DLC-Pape N220г
(матовая, глянцева ) Китай 1,07; 1,27;1,37;1,52; 580 550 480

2600

1,27; 1,52; 1,82;Полиэстер
120 580 550 480

1,27; 1,52; 1,82;Полиэстерные ткани
280

1,27; 1,52; 1,82;Полиэстерные ткани
300

Д
оп

еч
ат

на
я/

по
ст

 п
од

го
то

вк
а

Те
кс

ти
л

ь
B

ac
kl

it

950

1050

900 850

950
440

г. Омск, ул. 10 лет Октября, 76, офис 305
тел./факс: 56-37-44, 28-24-05

e-mail: 282405@retrans55.ru     www.retrans55.ru

Файлы, не соответствующие вышеперечисленным требованиям, не являются файлами,
готовыми к печати, и не допускается к печати без дополнительной подготовки.
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